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Hakkarin koululle siirretään toukokuun 2025 aikana Sääksjärven koululta 
siirtorakennus. Rakennuksessa on neljä 67m2 kokoista opetustilaa, 
saniteettitiloja ja aputiloja, yhteensä kerrosalaltaan 401,5 m2. Rakennus on 
kunnan omistama, mitä ei enää Sääksjärvellä tarvita uuden laajennusosan 
valmistuttua. Siirtorakennukselle haetaan toistaiseksi voimassa oleva 
rakennuslupa. Rakennus sijoittuu koulun tontin eteläpäähän, missä on 
valmiit liittymät vedelle, viemärille ja sähkölle. Piha-aluetta kunnostettaan 
vaiheittain määrärahan puitteissa. Siirtorakennus on sähkölämmitteinen, 
mihin suunnitellaan energiatehokkaampi lämmitystapa myöhemmässä 
vaiheessa. 
 
Hakkarin koulun tilamuutokset 
 
Hakkarin koulun äidinkielen opetus siirtyy uuteen siirtorakennukseen 
lukuvuodesta 2025-2026 alkaen. Äidinkielen opetus on aiemmin toiminut 
Hakkarin liikuntahallin ja tekonurmikentän välissä olevassa Viipaleeksi 
kutsutussa rakennuksessa. Viipale on 1980-luvulla käyttöönotettu 
siirtokelpoinen rakennus, mitä ei kuntonsa vuoksi ole enää kannattavaa 
peruskorjata opetuskättöön. Suunnitelmana on muuttaa Viipaleen 
rakennus ulkoliikuntapaikkojen pukukopeiksi vaiheittain, mikä alueelta 
puuttuu.  
 
Hakkarin liikuntahallilla sijaitsevat Hakkarin koulun oppilashuollontilat 
siirtyvät liikuntahallin peruskorjaustöiden ajaksi väistöön Viipale-
rakennukseen lukukaudeksi 2025-2026. Liikuntahallilla sijaitseva JOTE-
luokka siirtyy Hakkarin pääkoululle. Muutokset on käyty yhdessä läpi 
koulun edustajan kanssa. 
 
Kustannukset: 
 
Rakennuksen siirtokustannukset, perustustyöt, paikalla tehtävät 
muutokset, suunnittelu, lupa ym. muut siirtoon liittyvät kulut ovat arviolta n. 
100 000 euroa, arvonlisäveroton. Määrärahat on varattu vuoden 2025 
talousarvioon kunnossapidon kustannuspaikalta. 
 
Toimivalta: Lempäälän kunnan hallintosäännön 5 luvun 6 §:n 
Yhdyskuntalautakunnan tehtävät ja toimivalta, kohdan 9. mukaan toimielin 
on toimivaltainen hyväksymään rakennussuunnitelmat. 
 
Lisätietoja: rakennuttainsinööri Henri Luhtamaa, p. 044 423 5878 
 

Esittelijä Yhdyskuntajohtaja 
 

Päätösehdotus Yhdyskuntalautakunta hyväksyy Hakkarin koululle 2025 siirrettävän 
siirtorakennuksen suunnitelmat. 
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